

Lo29 - Ajeana To Boringiya (Lo29) (VR8)

Schedule XLV-Form No. 134

M.M.G.S. Uiy (Choreyall)
TRIKUTA WASTANT INFRA TECH PVT LTD.

~~Agreement No - 25 MBD/24-25~~ DIVISION

Mohamud SUB-DIVISION

1555

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
(i) Earthwork	2887.35				m
(ii) Stone screening	522.00				m
(iii) Stone aggregate	2813.90				
(iv) Coarse sand	316.12				m
<u>Total</u>					
	6539.37				

<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(All city side 5 nos)					
+	Providing & fixing of bench mark - 8				
	9. NOS	P-21			
	3. NOS	P-28			
	12. NOS				
	@ 12465 = 149580 =				
$\frac{2.}{2}$	clearing and grubbing and Road work				
	3.4	top-21			
	1.30	top-28			
	4.70	top-26 = 08			
	361553 =				

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>7.</u> <u>8</u>	Construction of granular sub base by finishing well graded material				
		330.82 m ²	P-22		
		132.70 m ²	P-37		
		463.52 m ²			
		Q 2401 = 980 / 11133665			
<u>8.</u> <u>9</u>	Finishing by spreading and compacting Stone (aggregates) WBM Grading B				
		2503.08 m ²	P-22		
		900 m ²	P-38		
		900.00 m ²	P-38		
		4303.08 m ²			
		Q 3711 = 609 / 15971350			
<u>9.</u> <u>7</u>	Construction of sub grade and earthen shoulder				
		1293.74 m ²	P-23		
		Q 264 = 767 / 342542			
<u>10.</u> <u>22</u>	Finishing and laying of final mms				
		3. Nos	P-23		
		Q 10615 = 329 / 31846 =			

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>11</u> <u>38+44</u>	Earthwork in excavation				
	In foundation				
	238.38 m ³ P-23				
	79.784 m ³ P-28				
	318.164 m ³				
	0.405 = 83/m ³ P-129/20 = 0				
<u>12</u> <u>39</u>	Pl & laying P.C.C.				
	M15				
	36.75 m ³ P-23				
	12.406 m ³ P-29				
	49.15 m ³				
	0.5845 = 89/m ³ P-28736/1				
<u>13</u> <u>46</u>	Pl & laying				
	Cement concrete				
	M15				
	269.93 m ³ P-23				
	51.55 m ³ P-43				
	0.6298 = 77/m ³ P-1700227				
<u>14</u> <u>41</u>	Providing & laying				
	Rice pipe M13				
	curb				
	60 m ³ P-24				
	0.7932 = 28/m ³ P-475976 =				
<u>15</u> <u>10</u>	Pl & applying plaster				
	60 m ³				
	8250.80 m ³ P-24				
	0.57 = 489/m ³ P-474284 =				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
16. 11	Boarding & applying floor coat with bitumen - 2 coats				
		82.50	0.01	P-24	
		Q 19 = 242 m ²			162873 =
17. 12	P.V.C. Laying of bitumen Meadow - 1				
		412.49	0.01	P-24	
		Q 10041 = 25 m ²			4141915 =
18. 13	P.V.C. Laying of Semi dense bituminous Gravel - 1				
		206.24	0.01	P-25	
		Q 12446 = 99 m ²			2567067 =
19. 45	Boarding sand filling in garden trenches - 1				
		1.63	0.01	P-28	
		Q 578 = 65 m ²			943 = 0
20. 47	Boarding R.C.C. 1:1.5 (1:2:5) cement concrete for floor concrete - 1				
		51.55	0.01	P-29	
		Q 5845 = 89 m ²			301397 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21. 48	Plain reinforced cement concrete in substructure (12283)				
		33.994 m			
		0.6430231 m			218592 =
22. 51	supplying fitting and placing 450 bar reinforcement				
		0.723 m	P-31		
		0.7565749 m			54700
23. 49	plain reinforced cement concrete (m ²) in substructure				
		3.12 m	P-30		
		2.35 m	P-31		
		5.47 m			
		0.6770 m	38/6		37048 =
24. 50	Providing and laying reinforced cement concrete R.C.C. (8105)				
		6.408 m	P-31		
		0.74835 m			47955 =
25. 15	construction of 400 mm thick cement concrete pavement				
		486.00 m	P-39		
		0.7120 m	73/5		346067 =
					33881249 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F					Rs 33881249=0
Add 1872 Gr. ST (+)					Rs 6098625=0
Add 1. 66000000					Rs 338812=0
Add Seigniorage					Rs 616092=0
					Rs 43682658=0
Less for Previous Payment					Rs 23682153=0
C.B. 20000505=0					Rs 20000505=0
25.11.20					
5.11					
2/11/04					
5.11					

Continuation